
 
 

Zodpovězení dotazů uchazečů ze dne 17.11.2013 

Zakázka: Zajištění vzdělávacích kurzů pro projekt NA CESTĚ K ROZVOJI 

Zadavatel: ROZKOŠ bez RIZIKA 

Projekt: CZ.1.04/3.1.03/A7.00216 NA CESTĚ K ROZVOJI – podpora dalšího vzdělávání v 
organizaci ROZKOŠ bez RIZIKA, o.s 
 

Dotaz č. 1: S jakou částkou počítáte na kurz Systemický přístup k práci s krizí? 

Odpověď: Celková předpokládaná cena za vzdělávací kurzy v rámci projektu 
CZ.1.04/3.1.03/A7.00216 NA CESTĚ K ROZVOJI – podpora dalšího vzdělávání v organizaci 
ROZKOŠ bez RIZIKA, o.s  činí 680.667,-- Kč, cena jednotlivých kurzů není stanovena a je 
předmětem soutěže mezi uchazeči. Zadavatel nestanoví žádný cenový limit na jednotlivá 
školení.  

Dotaz č.2: Ve výzvě poptáváte podepsaný návrh smlouvy, ten ale nebyl přiložen. Co s 
tím? 

Odpověď: Součástí nabídky musí být návrh smlouvy vypracovaný uchazečem o zakázku. 
Žádný vzor smlouvy není zadavatelem předepsán. Žadatel může použít svoji standardní 
obchodní smlouvu doplněnou o specifické podmínky této zakázky (např. povinnost archivace 
dokumentace). 

Dotaz č.3: Ještě bych prosím potřebovala vědět, co je přesně myšleno "zapečetěnou 
obálkou"? 

Odpověď: Zapečetěná obálka je taková, která je zabezpečena proti cizí neoprávněné 
manipulaci s obsahem. Tzn. například opatřená přelepkou s podpisem či razítkem uchazeče 
o zakázku. 


